n/m ApTukyn

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23
24

1020003-006-0000
1150036-005-0004
1020009-006-0000

1150040-005-0004
GB/T29.2-1988
1020021-006-0000

1150036-005-0004
1020002-005-0000

1150040-005-0006

1150034-005-0028

1150040-005-0002
1020014-006-0000
1020015-006-0002
1150008-005-0000
1150039-005-0000
1020016-005-0004
1020013-005-0000
1020012-005-0000
1150034-005-0008
1150034-005-0007
1150006-005-0000

1110011-005-0000

Q/HSQ 5787-2003
Q/HSQ 5789-2003

HaumeHoBaHue

Fonoska 6noka umnuuapos, uunuiap 1P61FML-PRO ATV 15(

Mpoknagka 6noka unMnMHAPOB
YcTaHOBOYHbIN WTUGT D8x12
ANOMUHNEBLIV LNITUHOP

Konbuo npsimoyronsHoe b ®16x11,5x2,5
Bont M6%27

Mpoknaaka ronoBku 6noka LMNMHOPOB
YcTaHoBOYHbIV WTUET P8x14
dnaHueBas BTyNka

Konbuo npsimoyroneHoe C ©10,8x8%1,5

KonbLo npsimoyronbHoe Lanba A Lan6a xenesHas
®11,3x$P14,9%x1,5

Konbuo npsimoyroneHoe A ®18,2x14x2 5

JleBas KpblLlKa rosioBku Broka ununmHapos
lMpoknaaka NeBon KPbILLKN roNoBKM Broka unnmHapoBs
Wnnnbka M6x35

Mpoknagka knanaHHOM KPbILLKK

Kpbllwka knanaHa

lMpoknaaka KpbILWKKX rofioBkM 61oka LMnnHapos
Kpbllwka ronoBku 6yoka LMIMHAPOB (BEPXHAS KpbiLLKa)
LLlanba xene3nasa ®7x14x2,5

LLlanda megHaa ®7x14x2,5

"anka ronoekun 6noka unnuHapos M7

Cseva 3axuraHuga

Bont M6x%x25
Bont M6%x110



25

26

27

28

29

30

31
32

33

34
35

10

11

12
13
14

1150034-005-0000

1021200-006-0000

1020034-006-0001

1021100-006-0000

1100001-005-0000

1100002-005-0000

GB/T 5787-2003
GB/T 5787-2003

1100005-005-0000

1150039-005-0000
GB/T29.2-1988

1041000-005-0000

1020027-005-0000

1046000-005-0000

1046001-005-0000

1040032-005-0000

1040031-005-0000

1040028-005-0000

1040027-005-0000

1040031-005-0000

1040033-005-0000

1040025-005-0000

1040026-005-0000
GB/T 5783-2003
1042000-006-0000

LWanba antommHmeBasa ®6x13x2

MpaBas KpbiLlKa ronoBku 6roka LuMnMHapoB
Mpoknagka npason kpbiwku BL

Kpbiwka uunmugpa

lMpoknagka BNyCKHOM TpyObl

BnyckHas Tpyba

Bont M6x22
Bont M6x%x25

M3onsunoHHaa npoknagka

YNnoTHUTENbHOE KOmnbLo 25%2.4

Bont M6x%x23

Nopaya Bosayxa 1P61FML-PRO ATV 150/190

Kam

Mpoknagka ®10,5xP18x160si2MUH
Kopomsbicro

Ban kopowmbicna

3axum knanaHa

Ceano npyxuHbl KnanaHa
BHelwHAA npyXuHa knanaHa
BHYTpeHHAs npyxnHa knanaHa
KonbLo cegna BHELWHEN NPYXUHbI KnanaHa
HedtaHon wut

BnyckHon knanaH

BbixnonHow knanaH
Bont N'PM M5x12
Lens M'PM, 90 cekumin

N

=



15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

10

1031005-005-0000
1150012-006-0001
1150034-005-0029
1040019-005-0000
1052002-006-0000
1052001-006-0000
1150034-005-0000
1043000-005-0000
1044000-005-0000
1150014-005-0000
1045000-005-0000
1040017-005-0000
1150034-005-0029

1150021-005-0003

1095000-005-0000
Q/HSQ 5787-2003
1010023-005-0000

1150039-005-0002
1000000-005-0000
1040016-005-0000
1010003-005-0000
GB/T819.1-2000

1150039-005-0001

1010004-005-0000

Benomas 3sesgouka 'PM 32 3yba
Onpagka HanpasnstoLero koneca M8x21
AntomnHuneBas wanba P12x20x2
Hanpasnsatowee koneco

OnpaBka 3B€3404KM MaCNsHOIro Hacoca
PesnHoBOE kOneco macnsaHoro Hacoca
LLlanba »ene3Haa 6x18%2,5

Ponuk HaTskuTensa uenm

HaTskHOW pblyar

OnpaBka pblyara HaTskutens

Tara HaTsbkuTensa uenu B cbope
MpyXnHa CTEPXKHA HATSHKUTENS 3BE3004YKM
Lanba antommHneBasa ®14x20x2

YnnoTHsLWaa pe3bboBas 3arnyLika

CrapTep neBom Kpbiwku kaptepa 1P61FML-PRO ATV 150/190

lMyckoBon auraTenb
Bont M6x50

IleBbIi KapTep B cbope

KonbLo ynnoTtHuTtensHoe 6,5%1,9
Hanpasnatowas uenu ctaptepa
lMnacTuHa HaTsHXKUTENs uenu ctaptepa

HedTaHon cenapaTop

BWHT ¢ noTanHom ronoBkon ¢ nonepeYyHbIM nasom
M6x16

YnnotHutenbHoe konbuo 106,8x2

CanbHnk TC3042 4,5

1



11

12

13

14

15

16

17

18
19

20

21

22

23

24
25
26

27

28
29
30

31

32

33
34
35
36

1092000-005-0000
1150044-005-0000
GB/T 5783-2000

1093000-005-0000
1090018-005-0000
1111100-005-0001

1150010-005-0000

Q/HSQ 5787-2003
Q/HSQ 5787-2003

1111200-005-0001
GB/T 5783-2000

1150045-005-0000
1010038-005-0001

1150036-005-0004
Q/HSQ5787-2003
1150046-005-0000

1010049-005-0002

1010046-005-0000
1150039-005-000
1010050-005-0004

1150039-005-0005

1010047-005-0000

Q/HSQ 5787-2003
Q/HSQ 5787-2003
Q/HSQ 5787-2003
Q/HSQ 5787-2003

1010009-005-0002

Bonbluas 3Be3goyka

3ybyartas nnactmHa

bonT ¢ wecTturpaHHom ronoskon M6x12
CtapTtoBas uenb, 62 cekuumn.

CanbHuk TC18.9 30 5

MarHeTo poTop

MarHeTo ravka

Bont M6%x20
Bont M5x12

CtaTtop marHeTo

bonT ¢ wecTturpaHHom rornoskon M5x6
3aXuM st NPpOBOSIOKN KaTyLIKW Tpurrepa
lMpoknagka kapTepa crnesa

Hangnte wtndpt ®8x12.
bont M6%x12

MarHuUTHbIN 3aXXMM A9 NPOBOSIOKK
JleBast nepegHsAs Kpbilka

ManeHbkas KpblLlka CMOTPOBOIrO OTBEPCTUS
Konbuo ynnotHuteneHoe 13,2x2,65

JleBast 3agHAA KpbILKa
YnnoTHUTenbHoe konbuo 27,4%2,4

bonblias KpbILLKa CMOTPOBOIo OTBEPCTUA

bont M6%65
Bont M6x32
Bont M6%x50
Bont M6x28

CuenneHue, KpbiwkKa kapTepa npasas 1P61FML-PRO ATV 150

N3onupytowaa BTyrka

A

1



o O~ WN

10

11

12

13

14

15

16

17
18
19

21

24

25
29
30

31

32

33

34

1060003-005-0000
1060001-0070001
1062000-007-0000
GB/T 894.1-1986
1061000-007-0000

1060009-005-0000
1060008-005-0000
1150017-005-0000
1060014-005-0000
1060013-005-0000
GB/T 819.1-2000

1060019-005-0000
1082300-005-0000
1010001-006-0000

1150036-005-0004

Q/HSQ 5787-2003
Q/HSQ 5787-2003
Q/HSQ 5787-2003

1010073-005-0000

1061200-005-0000

1061203-005-0000
GB/T 6170-2000
1150034-005-0026

1150039-005-0014
1060011-005-0000
1060012-005-0000

GB/T 70.1-2000

BTynka seaywien wecrtepHu
BoauTtenbckoe cHapsxeHue
Bepoomas kombuHaums wecTtepeH
OracTu4Hoe CTOMOPHOE Konbuo 17

Kopnyc cuenneHus

CtonopHas wanba

LWanba-6abouyka

KoHTpranka M14x1

Mpoknagka TopueBOn KPbILKN CLEenneHns

TOle,eBaﬂ KpblLLUKa cuenneHns

BWHT ¢ noTanHom ronoBkon ¢ nonepeyHbiM nasom
M6x12

Anck nepeknoyeHns cuenneHmns (Kynavykosbii ANCK)
PasgenuntenbHbln pblyar
lMpoknaaka npaBow KPbILWKK KapTepa

Hangnte wtndpt ®8x12.

Bont M6x40
Bont M6x80
Bont M6%x65

MpaBas obnoxka pmnpmeHHoro 6naHka (08 npaBas
AekopaTuBHas 0bnoxka)

[MoabeMHbIV Kynayok (TonkaTernb)

PerynnpoBo4Hbii 60nT cuenneHns
LWecTturpaHHaga ranka M8

Llan6a xxenesHasa 8x16x2,5
KonbLo ynnoTtHuTtenesHoe 7,5%1,8
HedtaHas Tpyba

MpyxmMHa macnonpoBoaa

BonTt ¢ wecTturpaHHon ronoskon M6x6

N S N



26

22

23

27

28

10
11
12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

1010009-005-0002
GB/T819.1-2000

1013000-005-0000
1150039-005-0015

1010069-005-0000

1010023-006D-
0000

1112100-005-0000
GB/T 70.1-2000

1112001-005-0000

1112002-005-0000

Q/HSQ 5787-2003
1150002-0060000
GB/T 276-1994
GB/T 276-1994
GB/T 276-1994
1072000-005D-
0004
1071000-005D-
0004
1080001-005D-
0005

1150036-005-0006
1010001-006-0002
1031000-006-0000
1030001-005-0000
1030003-005-0001
1030002-005-0000

1030006-005-0000

3axnm Ansi BbICOKOBOSIbTHOIO nposoda

BUWHT ¢ noTanHon ronoBkon 1 KpecTooOpasHbIM LUNTMLEM

M6x16.

[MpaBas KpbilwKa kapTepa B cbope
YnnotHutenbHoe kornbLo 18%3,5

MacnsHbIn Lwyn

INeBbIN M I'IpaBbe;I KapTep, MexXxaHUu3m TpaHCMUCCUN, KOoJ1IeH4Yal

JleBbIi KapTep B cbope
[MepemelleHne KoHTaKTa
BonTt ¢ wecTturpaHHom ronoskon M6x16

[vcnnen nepenay

HaxxnmHas nnactuHa nepeknw4yartenada nHanKkaumm

nepenay

bont M6%x12

bont umnuHagpa A, M6-M7%213
MoawwunHmk 6001

MoawwunnHmnk 6203

MoawunHmk 6201

[MpomexyTouyHbIn Ban B cbope

maBHbIN Ban B cbope

CkopocTHoun 6apabaH B cbope

Hangnte koHTakt ®10%14.

Mpoknagka kaptepa

LWaTtyH koneHyaToro Bana B cbope
MopLeHb

CTonopHoe KonbLo NOpLUHEeBOro nanbLa
MopwHeBon naney,

MacnocteMHoe KonbLo B cbope

1

1

1

=

R PR R R



23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40
41
42

43

44

45

46

47

1030005-005-0000
1030004-005-0000
1150001-006-0000
1150034-005-0000
1150003-005-0000
1150036-005-0004
1050004-006-0000
1051000-006-0000
GB/T 819.1-2000

GB/T 819.1-2000

1150019-005-0000

1082200-005-0000
1083000-005-0000

1080002-005-0000

1010033-006D-
0000
Q/HSQ 5787-2003

1010009-005-0002
1080024-005-0000
1070036-005-0000
1070031-005-0006
1070032-005-0000

1070032-005-0000

MopLiHeBoe KosbLO 2
MopwHeBoe KonbLo 1

bont umnuugpa b, M6-M7%x206
LLlanba antomuHmneBas 12,2x20x2
CnvusHown 6onT

Hangnte wtndpt ®8x12.
MNpoknagka MacnsHOro Hacoca

[leTann macnsaHoro Hacoca

BWHT ¢ noTanHom ronoBkon ¢ nonepeyHbiM nasom
M6x32
BWHT ¢ noTanHom ronoBkon ¢ nonepeYyHbIM nasom
M6x35

Hangute 6onTt

[eTanu Bana nepeknoyeHnsa nepegay
Hangute y3en nnacTuHbl
Hangnte nnactnH4aTyo Npy>XUHy

MpaBbIn kKapTep B cbope
bont M6%65

3axum ans nepenusHon Tpyobl

CanbHuk Bana nepekntoveHus nepegad TC 11,6 24 10
CanbHuK NnpomMexyToyHoro Bana TC 17 29 5

Beayuwaga 3se3goyka

BonT ¢ wecTturpaHHom ronoskon M6x10

HaxxnmHom guck BegyLlen 3Be3goykm



48
49

50

51

52

53

54

55
56
57

Q/HSQ 5787-2003
Q/HSQ 5787-2003

1010027-005-0001
1010028-005-0002
1010027-005-0000
1010014-005-0000

1150036-005-0004

1070039-005D-
0001
Q/HSQ 5787-2003

1080027-005-0065

Bont M6%x60
Bont M6x50

3axuM gbixaTtenbHon Tpyoku
ObixatenbHas Tpybka
3aXuM gbixaTtenbHon Tpyoku
MacnsaHbii omunbTp B cbope
CtonopHbIn WTnNgt $8x8

HaxxumHowm anck obpaTHOro HaTsKHOro porvka
Bont M6%x20

,D,eTanvl neganun nepekrniyeHnsa nepegavd



)/190









11190






‘b Ban, nopweHb 1P61FML-PRO ATV 150/190



